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Dział  Zamówień Publicznych            Parczew, dn. 29.11.2012r. 

fax (83) 355-21-13    

 

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/22/2012 (4) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury 
medycznej 
 

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 

Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się 

na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie 1  
Zadanie 4, pozycja 6-11  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 
firmie konkurencyjnej oferty.  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 
Zadanie 4, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści pozycjoner wykonany z viscoelastycznego polimeru, pokrytego błoną 
termoplastycznego poliuretanu?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie 3 
Zadanie 6, pozycja 44  
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania CH 24 o długości 210cm? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4 
Zadanie 4, pozycja 44  
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 300cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte 
w SIWZ?  
Odpowiedź 
Zadanie nr 4 zawiera tylko 17 pozycji a nie 44. 

Pytanie 5 
Zadanie 6. pozycja 45  
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy zewnętrznej 6mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 
Zadanie 6, pozycja 45  
Czy Zamawiający dopuści dren do podawania tlenu o średnicy zewnętrznej 10mm oraz średnicy 
wewnętrznej 7mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza dren do podawania tlenu (śred.zewn10mm/ śr.wewn.7mm). Pozostałe 
parametry bez zmian. 
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Pytanie 7 
Zadanie 6, pozycja 46, 64, 65  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 
firmie konkurencyjnej oferty.  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8 
Zadanie 6, pozycja 46  
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 9 
Zadanie 6, pozycja 58  
Czy Zamawiający dopuści kankę Yankauer z drenem o średnicy wewnętrznej 5,6mm oraz 
zewnętrznej 8mm, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10 
Zadanie 6, pozycja 62  
Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicy zewnętrznej 7mm na jednym końcu oraz 10mm na 
drugim?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 
Zadanie 6, pozycja 62   
Czy Zamawiający dopuści łącznik o średnicy zewnętrznej 7mm na jednym końcu oraz 8mm na 
drugim?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 12 
Zadanie 6, pozycja 64-65  
Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe w kolorze niebieskim, spełniające pozostałe wymagania 
zawarte w SIWZ?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13 
Zadanie 8, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści igłę Touchy w rozmiarze 18G/9cm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza igłę do znieczuleń zewnątrzoponowych Touchy w rozmiarze 18G/9cm?  

Pytanie 14 
Zadanie 8. pozycja 9-14  
Czy Zamawiający oczekuje kaniul z dodatkowym bocznym otworem w igle umożliwiającym szybszą  
identyfikację poprawnego wkłucia poprzez wypływ krwi pomiędzy cewnik a igłę?  
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje kaniul zgodnych z opisem SIWZ. 

Pytanie 15 
Zadanie 8, pozycja 12  
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,1x32mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Pytanie 16 
Zadanie 8, pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści kaniule 0,9x25mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 0,9x25mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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Pytanie 17 
Zadanie 8, pozycja 16  
Czy Zamawiający dopuści aparat do przygotowania i pobierania leków z butelek z filtrem bakteryjnym 
0,1µm?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 18 
Zadanie 9, pozycja 1, 6-7  
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3częściowych?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza strzykawki trzy i dwu częściowe. Pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 19 
Zadanie 9, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a'50sztuk, z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza strzykawki w opakowaniach a'50sztuk, z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości. Pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 20 
Zadanie 14, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110x20, spełniający pozostałe wymagania zawarte 
w SIWZ?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza papier Mitsubishi K65 HM w rozmiarze 110mm x 20m. 

Pytanie 21 
Zadanie 17, pozycja 11-13  
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane po 200szt, z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 22 
Zadanie 18, pozycja 1, 23, 24, 25, 27, 29, 35, 36  
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 
firmie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 23 
Zadanie 18, pozycja 34  
Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 5?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza rurkę ustno-gardłową typu Guedel  w rozmiarze 5. 

Pytanie 24 
Zadanie 21, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 25G 0,5x90mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 25G 0,5x90mm. 

Pytanie 25 
Zadanie 21, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 26G 0,45x90mm z prowadnicą?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 26G 0,45x90mm z prowadnicą. 

Pytanie 26 
Zadanie 21, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 27G 0,4x90mm z prowadnicą?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 27G 0,4x90mm z prowadnicą. 
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Pytanie 27 
Zadanie 21, pozycja 4-9  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej 
firmie konkurencyjnej oferty.  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 28 
Zadanie 21, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji 6F/20cm?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie 29 
Zadanie 21, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści zestaw 8F/20cm z kanałami 14G/16G?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie 30 
Zadanie 21, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłą 16G/9cm, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłą 16G/9cm, pozostałe 
parametry bez zmian. 

Pytanie 31 
Zadanie 21, pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłą 18G/9cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igłą 18G/9cm, pozostałe 
parametry bez zmian. 

Pytanie 32 
Zadanie 25, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć mostka 18Gx43mm z regulacją 5-30?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

Pytanie 33 
Zadanie 25, pozycja 9  
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby port bezigłowy pokryty był srebrem.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łącznika (port) bezigłowy sterylny, do zabezpieczenia wkłuć 
dożylnych z łącznikiem, bez srebra. 

Pytanie 34 
Zadanie 27, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'75sztuk, z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości?  
Odpowiedź 
Zamawiający wskazał w rozdz. III pkt 5 SIWZ sposób przeliczenia ogólnej ilości opakowań lub sztuk 
przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 35 
Zadanie 27, pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 500*70?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza szynę Kramer w rozmiarze 500x70 

Pytanie 36 
Zadanie 28, pozycja 2-3  
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne niesterylne?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 37 
Zadanie 28, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych z polem do opisu 6x1,8cm?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 38 
Zadanie 28, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów w rozmiarze 150x2mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 39 
Dotyczy zadania nr 14 pozycja 2,3 
Prosimy Zamawiającego o podanie pełnego rozmiaru papieru z pozycji 2,3 
Odpowiedź 
Dot. pozycji nr 2 Papier do EKG do aparatu Cardiovit AT-6 rozm. 145mm x 100mm 
Dot. pozycji nr 3. Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 40 
dotyczy SIWZ  
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały 
się takie informacje jak nr serii i data ważności ?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 41 
dotyczy SIWZ  
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej, która nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich 
wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 42 
dotyczy SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej planowaną zmianą, 
przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, cena netto pozostanie bez zmian?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 43 
dotyczy SIWZ  
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się 
odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu "izoterma" 
posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 44 
dotyczy SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na 
udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie 
po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 45 
pakiet 6, poz. 17  
Czy Zamawiający dopuści balon 3-5mI ?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 46 
pakiet 6, poz. 46, 60, 66  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi 
naszej firmie złożenie bardzo konkurencyjnej oferty?  
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Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 47 
pakiet 8, poz. 9-14  
Czy Zamawiający dopuści kaniule, które wykonane są z poliuretanu, z samodomykającym się 
zaworem portu górnego z 4 wtopionymi paskami kontrastującymi, z filtrem hydrofobowym, nazwą 
producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowane EO? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 48 
pakiet 8, poz. 10  
Czy Zamawiający dopuści kaniule 16G 1,7x50 mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza kaniule 16G 1,7 x 50mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 49 
pakiet 8, poz. 12  
Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G 1,1x33 mm?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza kaniule 20G 1,1x33 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 50 
pakiet 8, poz. 17-18  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi 
naszej firmie złożenie bardzo konkurencyjnej oferty?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 51 
pakiet 15, poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści utrwalacz o pojemności 150 ml?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza utrwalacz cytologiczny o pojemności 150ml (250-300 dawek)  

Pytanie 52 
pakiet 16, poz. 3-4  
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały komorę kroplową wykonaną bez PVC?  
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 53 
pakiet 18, poz. 1, 35-36  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi 
naszej firmie złożenie bardzo konkurencyjnej oferty?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 54 
pakiet 27, poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści nożyki niejałowe? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 55 
pakiet 27, poz. 15  
Czy Zamawiający dopuści worki sterylne? 
Odpowiedź 
Zadanie 27 pozycja 15 dotyczy wieszaków do worka na zbiórkę moczu. 

Pytanie 56 
dot. wzoru umowy 
Jaką minimalną ilość przedmiotu umowy zamawiający na pewno zrealizuje? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ i wzorem umowy 
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Pytanie 57   
dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się, aby w §7 prawo do odstąpienia/rozwiązania umowy przysługiwało mu 
w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 58 
dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 
obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 
Podpisał:  

               
                                                                                                        Dyrektor 

                                                                  Samodzielnego Publicznego 
                                                                 Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                                                                 w Parczewie 

                                                                  mgr Janusz Hordejuk 

 


